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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE $48.,553.458.96
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $47,680,478.87
EFECTIVO $36,600.00
BANCOS/TESORERIA $15,183,734.17
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES) $32,460,144.70
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $803,457.30
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO $803,457.30
-DERECHOS-A-RECIBIR BIENESOSERVICIOS 56062279
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y $69,522.79

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN .
TERRENOS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES
BIENES MUEBLES
MOBILIARIC ¥ EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO ¥ EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS ¥ EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINAKIZ OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ANGIBLES

“RCAS Y DERECHOS
LICENI
DEP, YETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIE
DEFT ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

DER SN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
AMORTIZAGION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES

Total cie Actives No Circulantes

Totai del Activo

$48,553,458.96

179.452,949.56
$244,363,223.78
$14,849,641.40
$229,513,5682.38
$124,926,706.71
$48,978,115.63
$37,473,558.30
$6,659,346.56
$31,815,686.22
$2,801,552.71
$2,425,332.36
$7,351.95
$368,868.40

-5192,638,533.64

$179,452,949.56

$228,006,408.52 I

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PL
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

4745 pASIVO NO CIRCULANTE -
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRAC
OTROS FONDOS DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINIST

PROVISIONES A LARGO PLAZO
PROVISION PARA DEMANDAS Y JUICIOS A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

2025

$18.251,667.85
$18,251,667.85
$11,625,054.18
$560,827.32
$6,030,473.35
$35,313.00
$18,251,667.85

~ $119.989.55

$8.326.925.87

$0.00

$0.00
$119,989.55
$119,989.55
$119,989.55

$18,371,657.40 l

§122,485.55

48,449 415,42 l

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL
7,452.71 HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO ERAD
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORROQ)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUEICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA t

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

5207,008,138.35 l

$193,241.595.22
$193,241,595.22

$16,393.155.90
$12,887,469.94
$3,505,685.96

$0.00

$209,634,751.12 I

-$3,056,307.80

$228,006,408.52 I

$207,006,135.35 l




uTEH Universidad Tecnolégica de Chihuahua
= - Chihuahua

Estado de Situacion Financiera
Usr: elechuga Al 30/sep./2025 Fech?'y 07/oct./20:
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresién | 12:25 p. ir

2025

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

KAMEL WADIH DAVID ATHIE FLORES ING. JAIME ALFREDO PRADO OLLERVIDES
RECTOR / SECRETARIO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
C.P. RICARDO GUE\/AR;\ VELAZQUEZ MANF.BERTHA ELVA ANTILLON ACOSTA

SUBDIRECTOR DE FINANZAS JEFA DEL DEPAR ENTO DE CONTABILIDAD



